Menu-Karte

fur Ihre Weihnachtsfeier
&
25.12. + 26.12.2025

(glltig ab 6.12.-26.12.2025)

Vorspeisen

KI. Rindercarpaccio
Rindfleischsuppe mit Hackballchen
Knackiger, kleiner gemischter Salat

Hauptgerichte

Gebratene halbe Ente mit Rotkohl, KIoRen und Salzkartoffeln

Gegrillte Entenbrust auf Orangensauce mit Rotkohl, KI6Ren und Kroketten
Gansekeule mit Rotkohl, KI6Ren und Salzkartoffeln

Hausgem. Rinderroulade mit Rotkohl, KI6Ben und Salzkartoffeln

Rosa gebratenes Roastbeef mit Remoulade und Bratkartoffeln

Spaghetti mit Garnelen

Grunkohl mit Kasseler, Backe und Wurst, dazu Bratkartoffeln

250gr. Argentinisches Ribeye Steak mit Baked Potato

200gr. Putenbrustfilet gegrillt mit

Vegetarische Gerichte

Uberbackener Brokkoli oder Spinat mit Baked Potato

Dessert

Hausgemachtes Tiramisu mit Friichten
Zimtstern mit Friichten und Sahne

10,50€
5,50€
5,50€

31,50€
32,00€
32,50€
23,50€
22,90€
20,90€
21,90€
24,90€
19,90€

16,80€

6,50€
6,50€



