

Menü-Karte

für Ihre Weihnachtsfeier

ጼ

25.12. + 26.12.2025

(gültig ab 6.12.-26.12.2025)

Vorspeisen

KI. Rindercarpaccio Rindfleischsuppe mit Hackbällchen Knackiger, kleiner gemischter Salat	10,50€ 5,50€ 5,50€
Hauptgerichte	
Gebratene halbe Ente mit Rotkohl, Klößen und Salzkartoffeln	31,50€
Gegrillte Entenbrust auf Orangensauce mit Rotkohl, Klößen und Kroketten	32,00€
Gänsekeule mit Rotkohl, Klößen und Salzkartoffeln	32,50€
Hausgem. Rinderroulade mit Rotkohl, Klößen und Salzkartoffeln	23,50€
Rosa gebratenes Roastbeef mit Remoulade und Bratkartoffeln	22,90€
Spaghetti mit Garnelen	20,90€
Grünkohl mit Kasseler, Backe und Wurst, dazu Bratkartoffeln	21,90€
250gr. Argentinisches Ribeye Steak mit Baked Potato	24,90€
200gr. Putenbrustfilet gegrillt mit	19,90€
Vegetarische Gerichte	
Überbackener Brokkoli oder Spinat mit Baked Potato	16,80€

Dessert

Hausgemachtes Tiramisu mit Früchten	6,50€	
Zimtstern mit Früchten und Sahne	6,50€	